
UCHWAŁA NR XXV/176/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 
poz. 1045, poz. 1117, poz.1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890 poz. 2150; z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 423.431,62 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 57.669,38 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmniejsza się rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 30.000,00 zł.

§ 7. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: F90A227D-8CFC-4F76-8ACF-C36AE1E6AE8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/176/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 680 948,00 0,00 8 558,00 1 689 506,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 680 948,00 0,00 8 558,00 1 689 506,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 558,00 8 558,00

710 Działalność usługowa 73 500,00 0,00 10 000,00 83 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 60 500,00 0,00 10 000,00 70 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 197 447,00 0,00 8 363,00 205 810,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 800,00 0,00 8 363,00 29 163,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 0,00 8 363,00 9 163,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 330 740,92 0,00 82 900,00 12 413 640,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 189 649,92 0,00 71 900,00 3 261 549,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 674 099,92 0,00 71 900,00 745 999,92

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 154 500,00 0,00 11 000,00 165 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F90A227D-8CFC-4F76-8ACF-C36AE1E6AE8A. Podpisany Strona 1



0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 77 500,00 0,00 11 000,00 88 500,00

852 Pomoc społeczna 11 253 963,90 -2 009,40 0,00 11 251 954,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 63 077,00 -2 009,40 0,00 61 067,60

85295 Pozostała działalność 511 177,00 -2 009,40 0,00 509 167,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 63 077,00 -2 009,40 0,00 61 067,60

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

53 615,45 -1 707,98 0,00 51 907,47

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

9 461,55 -301,42 0,00 9 160,13

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 217 089,02 -30 238,34 90 501,12 277 351,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 217 089,02 -30 238,34 90 501,12 277 351,80

85395 Pozostała działalność 217 089,02 -30 238,34 90 501,12 277 351,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 217 089,02 -30 238,34 90 501,12 277 351,80

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

171 350,68 0,00 90 501,12 261 851,80

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

30 238,34 -30 238,34 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 323 171,00 -6 210,00 6 210,00 1 323 171,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 41 400,00 -6 210,00 6 210,00 41 400,00

90095 Pozostała działalność 41 400,00 -6 210,00 6 210,00 41 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 41 400,00 -6 210,00 6 210,00 41 400,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

41 400,00 -6 210,00 0,00 35 190,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 6 210,00 6 210,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00 0,00 3 500,00 163 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 0,00 3 500,00 13 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 3 500,00 13 500,00

926 Kultura fizyczna 167 533,00 0,00 1 700,00 169 233,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 518,00 0,00 0,00 14 518,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 167 533,00 0,00 1 700,00 169 233,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 518,00 0,00 0,00 14 518,00

Id: F90A227D-8CFC-4F76-8ACF-C36AE1E6AE8A. Podpisany Strona 2



2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

565,00 0,00 1 700,00 2 265,00

bieżące 42 557 657,41 -38 457,74 211 732,12 42 730 931,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 336 084,02 -38 457,74 96 711,12 394 337,40

majątkowe
600 Transport i łączność 596 706,00 -596 706,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 596 706,00 -596 706,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 596 706,00 -596 706,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 596 706,00 -596 706,00 0,00 0,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

596 706,00 -596 706,00 0,00 0,00

majątkowe 1 231 535,99 -596 706,00 0,00 634 829,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 622 010,00 -596 706,00 0,00 25 304,00

Ogółem: 43 789 193,40 -635 163,74 211 732,12 43 365 761,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 958 094,02 -635 163,74 96 711,12 419 641,40

Id: F90A227D-8CFC-4F76-8ACF-C36AE1E6AE8A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/176/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w złotych
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 425 413,10 137 916,41 137 916,41 0,00 137 916,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 496,69 1 287 496,69 969 542,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 1 435 413,10 137 916,41 137 916,41 0,00 137 916,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 496,69 1 297 496,69 969 542,00 0,00
przed zmianą 1 425 413,10 137 916,41 137 916,41 0,00 137 916,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 496,69 1 287 496,69 969 542,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 435 413,10 137 916,41 137 916,41 0,00 137 916,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 496,69 1 297 496,69 969 542,00 0,00
przed zmianą 317 954,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 954,69 317 954,69 0,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 327 954,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 954,69 327 954,69 0,00 0,00

przed zmianą 4 056 540,00 4 008 547,00 3 817 347,00 2 974 615,00 842 732,00 7 000,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 47 993,00 47 993,00 47 993,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna

po zmianach 4 006 540,00 3 958 547,00 3 767 347,00 2 974 615,00 792 732,00 7 000,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 47 993,00 47 993,00 47 993,00 0,00
przed zmianą 3 455 133,00 3 455 133,00 3 441 333,00 2 795 653,00 645 680,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
po zmianach 3 405 133,00 3 405 133,00 3 391 333,00 2 795 653,00 595 680,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 232 584,00 105 905,00 105 905,00 0,00 105 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 679,00 126 679,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 Różne rozliczenia

po zmianach 262 584,00 135 905,00 135 905,00 0,00 135 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 679,00 126 679,00 0,00 0,00
przed zmianą 232 584,00 105 905,00 105 905,00 0,00 105 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 679,00 126 679,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 262 584,00 135 905,00 135 905,00 0,00 135 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 679,00 126 679,00 0,00 0,00
przed zmianą 105 905,00 105 905,00 105 905,00 0,00 105 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004810 Rezerwy

po zmianach 135 905,00 135 905,00 135 905,00 0,00 135 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 157 409,77 16 102 573,13 14 136 300,38 11 809 436,00 2 326 864,38 1 834 724,75 131 548,00 0,00 0,00 0,00 54 836,64 54 836,64 0,00 0,00
zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16 086 409,77 16 031 573,13 14 136 300,38 11 809 436,00 2 326 864,38 1 763 724,75 131 548,00 0,00 0,00 0,00 54 836,64 54 836,64 0,00 0,00
przed zmianą 3 694 139,24 3 694 139,24 3 382 211,24 2 936 357,00 445 854,24 305 828,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080110 Gimnazja

po zmianach 3 623 139,24 3 623 139,24 3 382 211,24 2 936 357,00 445 854,24 234 828,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 300 828,00 300 828,00 0,00 0,00 0,00 300 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F90A227D-8CFC-4F76-8ACF-C36AE1E6AE8A. Podpisany Strona 1



oświaty po zmianach 229 828,00 229 828,00 0,00 0,00 0,00 229 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 687 780,89 12 670 531,90 1 979 101,92 1 263 227,00 715 874,92 0,00 10 577 799,98 113 630,00 0,00 0,00 17 248,99 17 248,99 0,00 0,00
zmniejszenie -3 688,39 -3 688,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 688,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 678,99 1 678,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 12 685 771,49 12 668 522,50 1 979 101,92 1 263 227,00 715 874,92 0,00 10 577 799,98 111 620,60 0,00 0,00 17 248,99 17 248,99 0,00 0,00
przed zmianą 797 000,00 797 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 522 447,00 10 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 678,99 1 678,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe po zmianach 798 678,99 798 678,99 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 522 447,00 12 231,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 553,00 10 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 678,99 1 678,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 678,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003119 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 12 231,99 12 231,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 231,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 541 413,00 536 413,00 55 336,00 15 656,00 39 680,00 0,00 378 000,00 103 077,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 688,39 -3 688,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 688,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała działalność

po zmianach 537 724,61 532 724,61 55 336,00 15 656,00 39 680,00 0,00 378 000,00 99 388,61 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 678,99 -1 678,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 678,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003119 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 38 321,01 38 321,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 321,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 43 520,00 43 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -649,71 -649,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -649,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 42 870,29 42 870,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 870,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 680,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -114,66 -114,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004019

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 7 565,34 7 565,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 565,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 494,14 7 494,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 494,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -111,87 -111,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 7 382,27 7 382,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 382,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 322,50 1 322,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19,75 -19,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1 302,75 1 302,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 066,24 1 066,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15,92 -15,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004127 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 1 050,32 1 050,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 188,16 188,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2,81 -2,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004129 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 185,35 185,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004177 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004179 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 685,07 685,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -80,48 -80,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004217 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 604,59 604,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 120,89 120,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14,20 -14,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004219 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 106,69 106,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 324 763,02 324 763,02 113 454,00 104 454,00 9 000,00 0,00 9 720,00 201 589,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 174,18 -4 174,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 174,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 106 352,96 106 352,96 41 916,00 41 916,00 0,00 0,00 0,00 64 436,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
po zmianach 426 941,80 426 941,80 155 370,00 146 370,00 9 000,00 0,00 9 720,00 261 851,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 324 763,02 324 763,02 113 454,00 104 454,00 9 000,00 0,00 9 720,00 201 589,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 174,18 -4 174,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 174,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 106 352,96 106 352,96 41 916,00 41 916,00 0,00 0,00 0,00 64 436,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085395 Pozostała działalność

po zmianach 426 941,80 426 941,80 155 370,00 146 370,00 9 000,00 0,00 9 720,00 261 851,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 54 272,84 54 272,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 272,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 644,59 49 644,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 644,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 103 917,43 103 917,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 917,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 304,00 14 304,00 14 304,00 14 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 840,00 5 840,00 5 840,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 20 144,00 20 144,00 20 144,00 20 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F90A227D-8CFC-4F76-8ACF-C36AE1E6AE8A. Podpisany Strona 2



przed zmianą 9 569,67 9 569,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 569,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 232,52 13 232,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 232,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 22 802,19 22 802,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 802,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 250,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 218,00 2 218,00 2 218,00 2 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 9 468,00 9 468,00 9 468,00 9 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 361,49 1 361,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 116,59 116,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004127 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 1 478,08 1 478,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 76 900,00 76 900,00 76 900,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 858,00 33 858,00 33 858,00 33 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 110 758,00 110 758,00 110 758,00 110 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 933,26 933,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004217 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 10 983,26 10 983,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 983,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004287 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 125 035,02 125 035,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 035,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 952,18 -3 952,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 952,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004307 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 121 082,84 121 082,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 082,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004417 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -222,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004437 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 278,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 205 626,47 1 945 012,00 1 890 512,00 17 229,00 1 873 283,00 8 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 260 614,47 260 614,47 0,00 0,00
zmniejszenie -6 210,00 -6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 210,00 6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 2 205 626,47 1 945 012,00 1 890 512,00 17 229,00 1 873 283,00 8 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 260 614,47 260 614,47 0,00 0,00
przed zmianą 192 095,47 118 704,00 64 204,00 17 229,00 46 975,00 8 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 73 391,47 73 391,47 0,00 0,00
zmniejszenie -6 210,00 -6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 210,00 6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność

po zmianach 192 095,47 118 704,00 64 204,00 17 229,00 46 975,00 8 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 73 391,47 73 391,47 0,00 0,00
przed zmianą 41 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 210,00 -6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004307 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 35 190,00 35 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 210,00 6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004309 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 10 810,00 10 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 592 207,59 1 584 207,59 169 099,59 9 500,00 159 599,59 1 415 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 500,00 38 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
po zmianach 1 630 707,59 1 622 707,59 187 599,59 9 500,00 178 099,59 1 435 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 71 000,00 71 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
po zmianach 74 500,00 74 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 998 983,99 990 983,99 53 726,99 0,00 53 726,99 937 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
po zmianach 1 018 983,99 1 010 983,99 53 726,99 0,00 53 726,99 957 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 787 257,00 787 257,00 0,00 0,00 0,00 787 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002480

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury po zmianach 807 257,00 807 257,00 0,00 0,00 0,00 807 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 039,60 38 039,60 35 039,60 1 500,00 33 539,60 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092195 Pozostała działalność

po zmianach 53 039,60 53 039,60 50 039,60 1 500,00 48 539,60 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów przed zmianą 2 572,60 2 572,60 2 572,60 0,00 2 572,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F90A227D-8CFC-4F76-8ACF-C36AE1E6AE8A. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i wyposażenia

po zmianach 17 572,60 17 572,60 17 572,60 0,00 17 572,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 43 306 007,12 41 063 752,19 25 759 312,44 17 036 278,54 8 723 033,90 3 468 332,75 11 239 887,98 361 219,02 0,00 235 000,00 2 242 254,93 2 242 254,93 1 017 535,00 0,00
zmniejszenie -144 072,57 -135 072,57 -50 000,00 0,00 -50 000,00 -71 000,00 0,00 -14 072,57 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 201 741,95 182 741,95 90 416,00 41 916,00 48 500,00 20 000,00 0,00 72 325,95 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 43 363 676,50 41 111 421,57 25 799 728,44 17 078 194,54 8 721 533,90 3 417 332,75 11 239 887,98 419 472,40 0,00 235 000,00 2 252 254,93 2 252 254,93 1 017 535,00 0,00

Id: F90A227D-8CFC-4F76-8ACF-C36AE1E6AE8A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/176/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w złotych
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 596 706,00 0,00 596 706,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 257 231,00 257 231,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 372 836,00 - 372 836,00 0,00

Razem: 969 542,00 Razem: -115 605,00 Razem: 853 937,00

Id: F90A227D-8CFC-4F76-8ACF-C36AE1E6AE8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/176/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w złotych
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 596 706,00 - 596 706,00 0,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 856 022,28 0,00 856 022,28

Razem: 1 452 728,28 Razem: -596 706,00 Razem: 856 022,28

Id: F90A227D-8CFC-4F76-8ACF-C36AE1E6AE8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/176/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 287 496,69 10 000,00 1 297 496,69

60016 Drogi publiczne gminne 1 287 496,69 10 000,00 1 297 496,69
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 954,69 10 000,00 327 954,69

Budowa drogi we wsi Frydrychów działka nr 41 25 332,00 10 000,00 35 332,00
Dworzec autobusowy jako główne centrum przesiadkowe - drogi, parkingi 9 000,00 - 9 000,00 0,00
Wdrażanie strategii niskoemisyjnych w regionie południowym na terenie Gminy Grodków i Gminy Paczków 17 097,00 9 000,00 26 097,00

Razem: 2 242 254,93 10 000,00 2 252 254,93

Id: F90A227D-8CFC-4F76-8ACF-C36AE1E6AE8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/176/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 596 706,00 - 596 706,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 596 706,00 - 596 706,00 0,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

596 706,00 - 596 706,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 269 343,00 8 558,00 2 277 901,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 269 343,00 8 558,00 2 277 901,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 558,00 8 558,00
710 Działalność usługowa 73 500,00 10 000,00 83 500,00

71035 Cmentarze 60 500,00 10 000,00 70 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 20 000,00 10 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 197 629,00 8 363,00 205 992,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 982,00 8 363,00 29 345,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 8 363,00 9 163,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 330 740,92 82 900,00 12 413 640,92

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 189 649,92 71 900,00 3 261 549,92

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 674 099,92 71 900,00 745 999,92
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 154 500,00 11 000,00 165 500,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 77 500,00 11 000,00 88 500,00
852 Pomoc społeczna 11 226 092,89 - 2 009,40 11 224 083,49

85295 Pozostała działalność 511 177,00 - 2 009,40 509 167,60

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

53 615,45 - 1 707,98 51 907,47

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

9 461,55 - 301,42 9 160,13

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 217 089,02 60 262,78 277 351,80
85395 Pozostała działalność 217 089,02 60 262,78 277 351,80

Id: F90A227D-8CFC-4F76-8ACF-C36AE1E6AE8A. Podpisany Strona 1



2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

171 350,68 90 501,12 261 851,80

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

30 238,34 - 30 238,34 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 348 475,00 0,00 1 348 475,00
90095 Pozostała działalność 41 400,00 0,00 41 400,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

41 400,00 - 6 210,00 35 190,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 6 210,00 6 210,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00 3 500,00 163 500,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 3 500,00 13 500,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00 3 500,00 13 500,00

926 Kultura fizyczna 15 083,00 1 700,00 16 783,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 083,00 1 700,00 16 783,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

565,00 1 700,00 2 265,00

Razem: 43 059 111,40 - 423 431,62 42 635 679,78

Id: F90A227D-8CFC-4F76-8ACF-C36AE1E6AE8A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/176/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 425 413,10 10 000,00 1 435 413,10

60016 Drogi publiczne gminne 1 425 413,10 10 000,00 1 435 413,10
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 954,69 10 000,00 327 954,69

750 Administracja publiczna 4 056 540,00 - 50 000,00 4 006 540,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 455 133,00 - 50 000,00 3 405 133,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00
758 Różne rozliczenia 232 584,00 30 000,00 262 584,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 232 584,00 30 000,00 262 584,00
4810 Rezerwy 105 905,00 30 000,00 135 905,00

801 Oświata i wychowanie 2 176 440,77 - 71 000,00 2 105 440,77
80110 Gimnazja 321 221,54 - 71 000,00 250 221,54

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 828,00 - 71 000,00 229 828,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 174,00 41 916,00 165 090,00

85395 Pozostała działalność 123 174,00 41 916,00 165 090,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 304,00 5 840,00 20 144,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 250,00 2 218,00 9 468,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 900,00 33 858,00 110 758,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 205 626,47 0,00 2 205 626,47
90095 Pozostała działalność 192 095,47 0,00 192 095,47

4307 Zakup usług pozostałych 41 400,00 - 6 210,00 35 190,00
4309 Zakup usług pozostałych 4 600,00 6 210,00 10 810,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 592 207,59 38 500,00 1 630 707,59
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 71 000,00 3 500,00 74 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 500,00 23 500,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 998 983,99 20 000,00 1 018 983,99

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 787 257,00 20 000,00 807 257,00
92195 Pozostała działalność 38 039,60 15 000,00 53 039,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 572,60 15 000,00 17 572,60

Id: F90A227D-8CFC-4F76-8ACF-C36AE1E6AE8A. Podpisany Strona 1



Razem: 25 662 188,10 - 584,00 25 661 604,10

Id: F90A227D-8CFC-4F76-8ACF-C36AE1E6AE8A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXV/176/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 739 191,00 - 2 009,40 2 737 181,60

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 797 000,00 1 678,99 798 678,99
3119 Świadczenia społeczne 10 553,00 1 678,99 12 231,99

85295 Pozostała działalność 536 077,00 - 3 688,39 532 388,61
3119 Świadczenia społeczne 40 000,00 - 1 678,99 38 321,01
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 520,00 - 649,71 42 870,29
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 680,00 - 114,66 7 565,34
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 494,14 - 111,87 7 382,27
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 322,50 - 19,75 1 302,75
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 066,24 - 15,92 1 050,32
4129 Składki na Fundusz Pracy 188,16 - 2,81 185,35
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 - 850,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 - 150,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 685,07 - 80,48 604,59
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 120,89 - 14,20 106,69

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 201 589,02 60 262,78 261 851,80
85395 Pozostała działalność 201 589,02 60 262,78 261 851,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 272,84 49 644,59 103 917,43
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 569,67 13 232,52 22 802,19
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 361,49 116,59 1 478,08
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 050,00 933,26 10 983,26
4287 Zakup usług zdrowotnych 800,00 400,00 1 200,00
4307 Zakup usług pozostałych 125 035,02 - 3 952,18 121 082,84
4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 110,00 110,00
4437 Różne opłaty i składki 500,00 - 222,00 278,00

Razem: 2 944 259,02 58 253,38 3 002 512,40

Id: F90A227D-8CFC-4F76-8ACF-C36AE1E6AE8A. Podpisany Strona 1




